Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                         __________

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 14.12.2015 № 664-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в Положение о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Региональный земельно-имущественный информационный центр», утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 14.12.2015 № 664-П
«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Региональный земельно-имущественный информационный центр», следующие изменения:
1) в абзаце шестом пункта 4.9 раздела 4 слова «свыше лет» заменить словами «, продолжительность которого составляет 23года и более,»;
2) в пункте 5.9 раздела 5:
а) в абзаце втором цифру «5» заменить цифрой «3»;
[bookmark: _GoBack]б) в абзаце третьем и четвёртом цифры «4,5» заменить цифрами «2,5».

Председатель
Правительства области                                                                     А.А.Смекалин